Užsakovas privalo užtikrinti, kad Sutarties 8.2.1 ir 8.2.2 papunkčiuose numatytos veiklos būtų atliktos per 10 darbo dienų.
7.4. Rangovas iki Statybos užbaigimo dienos privalo iš Statybvietės pašalinti visus dar likusius Rangovo įrenginius, Medžiagų perteklių, šiukšles, laikinuosius statinius. 

8. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS
8.1. Sutarties kaina yra 44 869,00 Eur. su PVM.(keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt devyni eurai).
8.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
8.3. Tarpiniam mokėjimui gauti Rangovas privalo pateikti Užsakovui atliktų darbų aktą (forma F2), pažymą (forma F3) ir PVM sąskaitą faktūrą. Užsakovas, gavęs šiame punkte minimus dokumentus, per 10 dienų privalo patvirtinti pasirašydamas dokumentus, išskyrus atvejus, jeigu: